РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.02.2015                                                                                                    № 33

О признании утратившим силу постановления
главы Нагорного сельского поселения от
22.03.2010 №117 «Об утверждении положения
«О порядке разработки и контроля за
реализацией целевых программ муниципального
образования «Нагорное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселе-
ние»

постановляю:
1. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 22.03.2010

№117 «Об утверждении положения «О порядке разработки и контроля за ре-
ализацией целевых программ муниципального образования «Нагорное сель-
ское поселение» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в газете «Вестник Нагорного сельского поселе-
ния».

Глава поселения                                                                              О.И.Копылова